

บัญชีกำหนดราคากลาง แผนจัดหาวัสดุก่อสร้าง
งานก่อสร้างโดมสนามกีฬาของ พล.ม.1 ค่ายพ่อขุนผาเมือง

แผ่นที่ 1 ใน 4 แผ่น

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		เป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
	ค่าวัสดุก่อสร้าง							
1	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์บรรจุ 50 กก.	ถุง	1,345	126	-	169,470	-	
2	- หินเบอร์ 1/2	ลบ.ม.	223	550	-	122,650	-	
3	- ททรายหยาบ	ลบ.ม.	126	580	-	73,080	-	
4	- ททรายละเอียด	ลบ.ม.	15	720	-	10,800	-	
5	- ตะแกรงเหล็ก Wire Mesh 4 มม. @0.2ม. x 0.2ม.	ม้วน	14	3,500	-	49,000	-	
6	- ดินลูกรัง	ลบ.ม.	3,887	141	-	548,067	-	
7	- เสาค้ำคอนกรีต 0.3x0.3x10 ม.	ต้น	16	5,600	-	89,600	-	
8	- ไม้แบบขนาด 1 1/2" x 3" x 3 เมตร	ท่อน	245	150	-	36,750	-	
9	- ไม้แบบขนาด 1" x 6" x 3 เมตร	ท่อน	36	380	-	13,680	-	
10	- ไม้แบบขนาด 1" x 8" x 3 เมตร	ท่อน	32	550	-	17,600	-	
11	- ไม้แบบขนาด 1" x 10" x 3 เมตร	ท่อน	320	690	-	220,800	-	
12	- ไม้ค้ำยันยูคา ขนาด 3" ยาว 4.5 เมตร	ต้น	75	75	-	5,625	-	
13	- ตะปู 3"	ลัง	11	650	-	7,150	-	
14	- เหล็กเส้นกลมเรียบ SR 24 ขนาด Ø 6 มม.	เส้น	403	40	-	16,120	-	
15	- เหล็กเส้นกลมเรียบ SR 24 ขนาด Ø 12 มม.	เส้น	410	140	-	57,400	-	
16	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 30 ขนาด Ø 12 มม.	เส้น	70	165	-	11,550	-	

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		เป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
17	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 30 ขนาด \varnothing 16 มม.	เส้น	196	285	-	55,860	-	
18	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	139	45	-	6,255	-	
19	- ใบดีดเหล็กขนาด 4"	อัน	65	20	-	1,300	-	
20	- ท่อเหล็กสีดำ ขนาด 2" x2.3 มม. ยาว 6 ม.	ท่อน	115	643	-	73,945	-	
21	- ท่อเหล็กสีดำ ขนาด 3" x3.2 มม. ยาว 6 ม.	ท่อน	120	1,332	-	159,840	-	
22	- ท่อเหล็กสีดำ ขนาด 4" x3.2 มม. ยาว 6 ม.	ท่อน	75	1,612	-	120,900	-	
23	- เหล็กกล่อง 150x50x2.3 มม. ยาว 6 ม.	ท่อน	115	1,490	-	171,350	-	
24	- เหล็กกล่อง 100x50x2.3 มม. ยาว 6 ม.	ท่อน	65	1,055	-	68,575	-	
25	- เหล็กกล่อง 50x50x2.3 มม. ยาว 6 ม.	ท่อน	55	495	-	27,225	-	
26	- Plate หัวเสา 0.5x0.5 ม.หนา 10 มม.	แผ่น	32	624	-	19,968	-	
27	- Stiffener Plate 0.13x0.5 ม.หนา 10 มม.	แผ่น	16	75	-	1,200	-	
28	- Stiffener Plate 0.13x0.1 ม.หนา 10 มม.	แผ่น	32	32	-	1,024	-	
29	- สังกะสีม ถึงขนาด 5 แกลลอน	ถัง	18	1,650	-	29,700	-	
30	- สีนํ้ามัน ถึงขนาด 5 แกลลอน	ถัง	33	1,750	-	57,750	-	
31	- ทินเนอร์ ถึง 1 แกลลอน	ถัง	8	750	-	6,000	-	
32	- Bolt+Nut ขนาด 15x500 มม.	ชุด	96	210	-	20,160	-	
33	- แผ่นเมทัลชีทหลังคา หนา 0.5 มม. สีนํ้าตาล	ตร.ม.	940	300	-	282,000	-	
34	- แผ่นเมทัลชีทด้านข้าง หนา 0.5 มม. สีนํ้าตาล	ตร.ม.	164	300	-	49,200	-	
35	- แผ่นเมทัลชีทบานเกล็ด หนา 0.5 มม. สีนํ้าตาล	แผ่น	84	380	-	31,920	-	
36	- สกรูปลายสว่าน พร้อมหมวกเหล็กและหมวกยาง	ชุด	2,867	4	-	11,468	-	

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		เป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
37	- น้ำยากันซึมขนาดบรรจุ 20 ลิตร	ถัง	2	500	-	1,000	-	
38	- สีนํ้ารองพื้นปูน ถัง 5 แกลลอน	ถัง	10	2,200	-	22,000	-	
39	- สีนํ้าพลาสติกภายนอก ถัง 5 แกลลอน	ถัง	20	1,650	-	33,000	-	
40	- ตาข่ายกรงกั้นนก # 1/2"	ตร.ม.	1,020	45	-	45,900	-	
41	- LOAD CENTER ชนิดกันฝน 12 ช่อง	ชุด	1	1,475	-	1,475	-	
42	- ลูกเซอร์กิตขนาด 10 A	ชุด	7	95	-	665	-	
43	- ลูกเซอร์กิตขนาด 30 A	ชุด	2	120	-	240	-	
44	- MAINBREAKER 60 A	ชุด	1	470	-	470	-	
45	- โคม LED High Bay 150 w. พร้อมโซ่แขวน	ชุด	21	9,900	-	207,900	-	
46	- เต้ารับไฟฟ้า	ชุด	8	70	-	560	-	
47	- บล็อกลอย 2"x4" พร้อมฝาปิด	ชุด	8	180	-	1,440	-	
48	- สายไฟ THW ขนาด 2.5 sq.mm.	ม้วน	6	2,033	-	12,198	-	
49	- สายไฟ THW ขนาด 4 sq.mm.	ม้วน	6	2,140	-	12,840	-	
50	- สายไฟ THW ขนาด 25 sq.mm.	ม.	40	90	-	3,600	-	
51	- ท่อเดินสายไฟ ขนาด Ø 3/4"	ท่อน	65	250	-	16,250	-	
52	- ข้อต่อตรงท่อเดินสายไฟ ขนาด Ø 3/4"	อัน	30	70	-	2,100	-	
53	- ข้อต่อท่อเดินสายไฟ งอ 90 ขนาด Ø 3/4"	อัน	20	70	-	1,400	-	
54	- ข้อต่อท่อเดินสายไฟสามทาง ขนาด Ø 3/4"	อัน	30	55	-	1,650	-	
55	- คอนเนคเตอร์ท่อบาง ขนาด 3/4"	อัน	50	25	-	1,250	-	
56	- แชนดีบี๊ก ขนาด 2"x4"x2"	กล่อง	20	54	-	1,080	-	

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		เป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
57	- กาวน้ำต่อท่อ 500 กรัม	กป.	10	165	-	1,650	-	
58	- สกรูยาว 1/2 " เบอร์ 10 กลอง 100 ตัว	กลอง	10	60	-	600	-	
59	- เทปพันสายไฟม้วนใหญ่	อื่น	10	50	-	500	-	
รวม	59 รายการ					3,014,750	-	เป็นเงินทั้งสิ้น

พ.ต. _____ ประธานกรรมการ

(เกียรติศักดิ์ พฤษสีสาร)

ร.อ. _____ กรรมการ

(อธิศักดิ์ ยาจามิ)

ร.ท. _____ กรรมการ

(วั่งคำ แสงขาน)